
Uchwała Nr XX/178/08 

Rady Powiatu Gostyńskiego  
z dnia 18 września 2008 r. 

 

 
w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2008 r.  

 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami), art. 165, art. 

184 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 

ze zmianami). 
 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1.     Zwiększa  się  planowane  dochody  budżetu  o  kwotę  731.473 zł,  jak  w  załączniku  Nr  1     

        do niniejszej uchwały. 

2.     Planowane dochody po zmianach wynoszą                                                    53.925.882 zł 

3.     Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania bieżące  

        z zakresu administracji rządowej  oraz inne zadania zlecone ustawami   

        realizowane przez powiat po zmianach wynoszą                                                     5.117.064 z ł 

4.     Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację bieżących  

        zadań własnych powiatu po zmianach wynoszą                                                      4.604.002 z ł 

5.     Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 

        wynoszą                                                                                                                       220.795 z ł 

6.     Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy  

        inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  

        zlecone ustawami realizowane przez powiat po zmianach wynoszą                          170.000 z ł 

7.     Dotacje rozwojowe wynoszą                                                                                         29.106 z ł 

8.     Z dochodów, o których mowa  w ust.2.:  

1) dochody bieżące wynoszą                               52.375.856 zł 

2) dochody majątkowe wynoszą                                                       1.550.026 zł 

 

§ 2 

 

1.      Zwiększa  się  planowane  wydatki  budżetu  o  kwotę  731.473 zł,  jak  w  załączniku  Nr  2    

         do niniejszej uchwały.   

2.      Planowane wydatki po zmianach wynoszą                                                           58.136.166 zł 

 



3.      Wydatki bieżące po zmianach wynoszą                                                                4 9.902.212 zł  

 w tym: 

    a) wynagrodzenia osobowe, bezosobowe i pochodne                                       33.293.112 zł 

   b) wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych  

              i Funduszu Spójności, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały                      220.795 zł                 

4.      Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą:                                                            8.233.954 zł  

   w tym: 

 a) wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych                                               1.428.830 zł 

     jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

 b) limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny                                     6.137.404 zł 

                jak w za łączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

c) dotacje celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  

      samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

     i zakupów inwestycyjnych po zmianach wynoszą                                                 20.000 zł 

d) wydatki na zakupy inwestycyjne                                                                           567.420 zł 

   e) wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych  

              i Funduszu Spójności, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały                        55.300 z ł                          

5. Ogólna kwota wydatków określona w ust. 2 obejmuje: 

       a)  wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu  administracji    

            rządowej  wykonywanych przez powiat w kwocie                                           5.117.064 zł  

         b) wydatki na  zakupy inwestycyjne z zakresu administracji  

             rządowej  realizowane przez powiat w kwocie                                                  170. 000 zł    

 

 

§ 3  

 

Rezerwy po zmianach wynoszą                                                                                       1. 447.144 zł  

     w tym: 

1) rezerwa ogólna                                                                                                            39.496 zł 

2) rezerwa celowa na zadania oświatowe                                                                   1.0 99.428 zł 

         w tym: na specjalny fundusz nagród dla nauczycieli 29.600 zł 

3) rezerwa celowa na pomoc społeczną                                                                         119.414 zł 

4) rezerwa celowa na spłatę pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ 

poręczona przez Zarząd                                                                                               50.000 zł 

5)      realizację zadań własnych z zakresu  zarządzania kryzysowego             10.000 zł                                                                                                            

6)      na programy unijne                                                                                                     1 03.806 zł 

7)      rezerwa na inwestycje drogowe                                                                                   25.000 z ł 

 

 

 

 



 

§ 4 

 

Plan przychodów i rozchodów Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

na  2008 rok po zmianach określa załącznik nr 5. 

 

§ 5 

 

Plan przychodów i rozchodów Powiatowego Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 

na  2008 rok po zmianach określa załącznik nr 6. 

 

§ 6 

 

Wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności na 2008 

rok określa załącznik nr 7. 

§7 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 8 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

  
§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


